
!łada Naukowa Dyscypliny

Inżynieria Lądowa i Transport 

Uchwała nr 12/1/2019 r. 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Lądowa i Transport 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 

w sprawie zaopiniowania zatrudnienia nauczyciela akademickiego 

na stanowisku asystenta w Zakładzie Fotogrametrii, Teledetekcji i 

Systemów Informacji Przestrzennej na Wydziale Geodezji i Kartografii 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 8 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

§ 1

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Lądowa i Transport pozytywnie opiniuje 
zatrudnienie mgr. inż. Artura Karwela na stanowisku asystenta w grupie 
pracowników badawczo-dydaktycznych na podstawie umowy o pracę na czas 
określony od dnia 1.02.2020 r. do dnia 30.09.2023 r., w pełnym wymiarze czasu 
pracy. 

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz 
Rady Naukowej Dyscypliny 
Inżynieria Lądowa i Transport 

........ � ..... t,��k .....
dr hab. inż. Marcin q:t·;�; ..... 

Przewodn 
Rady Naukowej 
Inżynieria Lądo 

Politechnika 

\Varszawska 

ul. Koszykowa 75 

00-662 Warszawa

tel.: 48 22 234 56 70


